
OBLAST POUŽITÍ
Výrobek je určen na vyloučení a 
dispergování uhličitanu vápenatého pro 
středně tvrdou vodu. Zabraňuje usazování 
vodního kamene v zařízení a na zařízení. 
Kompatibilní s materiály dřezů a umyvadel, 
skleněnými, nerezovými a plastovými 
močovými lahvemi.

NÁVOD K POUŽITÍ
Koncentrovaný roztok pro profesionální 
použití. Ředění podle programu myčky 
podložních mís a tvrdosti vody (1 až 
3 ml / litr).

SLOŽENÍ
Sekvestrační činidlo v alkalickém prostředí.

SKLADOVÁNÍ
Nebezpečí. Respektujte informace 
pro používání (vytvořené v souladu 
s evropskými pravidly pro klasifikaci 
a označování chemických směsí). 
Skladování: +5°C až +25°C. 

CERTIFIKÁTY
Certifikáty je možno poskytnout na 
požádání.

POUŽÍVEJTE 
ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK BEZPEČNĚ
Přečtěte si etiketu a informace o výrobku.BALENÍ A INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ

VÝROBEK VELIKOST BALENÍ KÓD PRO OBJEDNÁNÍ

Anios LB 300 4 x 5 L kanystr 3103970

DEZINFEKCE 
NÁSTROJŮ

KOMPLEXOTVORNÝ DETERGENT PRO 
TERMICKÉ MYTÍ PODLOŽNÍCH MÍS V MYČKÁCH

KONCENTROVANÝ DETERGENT,  PRO 
POUŽITÍ V TERMICKÝCH MYCÍCH  LÁZNÍCH

• Alkalický detergent

• Rozptyluje vápenaté usazeniny

• Použitelný v jakékoli kvalitě vody

• Komplexotvorný účinek

• Bez obsahu EDTA a NTA

• Bez obsahu fosfátů

VLASTNOSTI PRODUKTU

• Čirý až žlutý roztok

• pH koncentrovaného produktu při +20°C: cca 13,3

• pH zředěného roztoku při 0,1%*: cca 11,1

• pH zředěného roztoku při 0,3%*: cca 11,5

• Hustota (koncentrát) při +20°C: 1.096 g/ml

• Vodivost při 0,1% a 0,3%: 275 - 755 µS/cm

• Viskozita (koncentrát): 3,00 mPa/s

Anios LB 300

*hodnota pH za provozních podmínek je vždy určena pomocí pH metru s teplotní kompenzací.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

25ºC

+ 25ºC

+ 5ºC

Distributor pro ČR:

ECOLAB s.r.o.
Voctářova 2449/5, Libeň
180 00 Praha 8
Česká republika

ECOLAB  - ANIOS MANUFACTURER & QUALIFICATIONS - CZ 

www.ecolab.com

LABORATOIRES ANIOS

1, Rue de l’Espoir
59260 Lezennes 
France



10
05

2.
5

DEZINFEKCE  
NÁSTROJŮ

Distributor pro ČR:

ECOLAB s.r.o.
Voctářova 2449/5, Libeň
180 00 Praha 8
Česká republika

ECOLAB  - ANIOS MANUFACTURER & QUALIFICATIONS - CZ 

www.ecolab.com

LABORATOIRES ANIOS

1, Rue de l’Espoir
59260 Lezennes 
France

Anios LB 300

Nebezpečí

H290 Může být korozivní pro kovy.

H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

Prevence:

P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.

Opatření:

P303 + P361 + P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou.

P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

© 2021 Ecolab. All rights reserved. HC-IR-A.LB300-5027-2-CZ-0820


